
Abonnement

Abonnementsavgift

Gratis.

Sette inn penger

Sette inn penger

● Gratis.
Imidlertid, hvis du setter inn penger med et kort som ikke er utstedt innenfor EØS (f.eks. et
USA-basert kort), eller du setter inn penger med et kommersielt kort, kan vi kreve et lite gebyr
bare for å dekke kostnadene våre.

Kort

Første Revolut-kort

Gratis (men et leveringsgebyr påløper).

Erstatningskort for overføring

kr 55 per erstatning (men et leveringsgebyr påløper).

Leveringsgebyr for Revolut-kort

Vi viser deg hvilket gebyr som gjelder for standard- eller ekspresslevering før du bestiller
kortet ditt i Revolut-appen. Leveringsgebyret kan variere avhengig av hvor du sender kortet.

Virtuelle Revolut-kort

Gratis.

Tilbringe

Minibankuttak

Gratis uttak opp til kr 4 000, og deretter påløper et gebyr. Dette gebyret er 2 % av uttaket,
med et minimumsgebyr på kr 10 per uttak.



Sende

Denne siden angir betalingene du kan sende gratis på en standardplan, og gebyrene du betaler
for andre betalinger. Hvis et gebyr påløper, gir vi deg beskjed i Revolut-appen før du foretar
betalingen.

Lokale betalinger

Gratis. Dette betyr betalinger i standardvalutaen som sendes til en konto i landet ditt.

Betalinger innenfor det europeiske betalingsområdet

Gratis. Dette betyr betalinger i euro som sendes til en konto utenfor landet ditt, men innenfor
området for enkelt eurobetalinger (kjent som “SEPA”). For svenske kunder inkluderer dette
også de samme betalingene når de gjøres i svenske kroner. For rumenske kunder inkluderer
dette også de samme betalingene når de gjøres i rumensk leu.

Alle andre internasjonale betalinger

Et gebyr påløper for internasjonale betalinger.

Dette gebyret beregnes i sanntid og vises til deg i appen før du foretar betalingen. Du kan
også se våre live avgifter her. Det nøyaktige gebyret vil avhenge av hvilken valuta du sender
og hvor du sender den til, men våre maksimale avgifter er begrenset.

Dette betyr all internasjonal betaling (bortsett fra en betaling innenfor området for enkelt
eurobetalinger, som angitt ovenfor)

Utveksling

Når du foretar en utveksling ved hjelp av Revolut, bruker vi enkle og gjennomsiktige priser:

Du får den virkelige valutakursen;

Vi legger til et lite, gjennomsiktig vekslingsgebyr (hvis det gjelder); og

Du ser den totale kostnaden, uten skjulte påslag eller overraskelser.

Denne prisen gjelder for børser i pengevalutaer. Vi har forklart det mer detaljert nedenfor.
I alle tilfeller vises prisen og eventuelle gebyrer (hvis det er aktuelt), for deg separat i appen,
sammen med totalkostnaden, før du foretar en utveksling. Du vil kunne ta en titt, sammenligne
den med konkurrentene våre, og bestemme om du liker den totale prisen eller ikke - vi tror du vil
like den.

Hver gang du lager en pengevalutaveksling ved hjelp av Revolut, bruker vi vår enkle og
gjennomsiktige prisformel av kurs + gebyr (hvis en gjelder) = totalkostnad.
Vi bruker den reelle valutakursen for pengevalutavekslinger. Den “virkelige” renten kan bety
forskjellige ting for forskjellige mennesker (og kan gis forskjellige navn, som “interbank”-renten).

https://cdn.revolut.com/legal/terms/Int_Pricing_Sheet/01.03.2023_International_Payments_Pricing_Sheet%20v3%20(1).pdf


Men sannheten er at pengevalutaer veksles av mange forskjellige spillere på mange forskjellige
markeder, og det er ingen som styrer dem alle. Her hos Revolut betyr den reelle valutakursen
kjøps- og salgskursene vi har fastsatt basert på valutamarkedsdatastrømmene vi bruker fra en
rekke forskjellige uavhengige kilder. Dette er en variabel valutakurs (som betyr at den er i stadig
endring). Vi tror du vil like det.

Gebyret vi belaster (hvis det gjelder) er et enkelt gebyr for pengevalutakonverteringer. Dette er
en variabel avgift, noe som betyr at den endres avhengig av parametrene til utvekslingen din
(som hva du bytter og når). Du kan se hva denne avgiften er, og hvordan den består, i appen.
Den dekker følgende ting:

Utveksle en uvanlig valuta. Dette dekker kostnadene og risikoene for oss ved å håndtere i
mindre vanlige eller begrensede valutaer.

Utveksling når markedet er stengt. Dette dekker usikkerheten ved å gjøre en børs mens
markedet er stengt (og derfor kan gebyret vårt være mindre i arbeidstiden).

Du kan også bruke valutakonverteringsverktøyene på nettstedet vårt for å forstå hva
valutakursgebyret gjelder når du gjør følgende:

foretar en overføring (i en støttet valuta),

foretar en kortbetaling (som involverer en valutaveksling i en støttet eller ikke-støttet valuta),
eller

foretar en valutaveksling (i en støttet valuta) i appen.

Det gjeldende vekslingskursgebyret vil inkludere eventuelle gjeldende gebyrer for valutaveksling
av en uvanlig valuta eller konverteringer når markedet er stengt.

Klikk her for å se dette i regulatorens standardiserte format.
En ordliste over begrepene som brukes i dette dokumentet, er tilgjengelig gratis.

https://www.revolut.com/en-NO/legal/joint-accounts-fid/
https://www.revolut.com/en-NO/legal/glossary/

